


2



3



4



5



6

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 15/2022. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 11/2022

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 15/2022
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 11/2022.

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-
00 – André Antonio Tavares, inscrita no CNPJ 29.140.254/0001-97. Objeto: Contratação 
exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para o fornecimento de 15 (quinze) cadeiras para 
escritório, secretária, fixa, sem apoio para braço, 04 pés, tubo 7/8’’ com espessura do tubo 
de 1,20 mm, estofada em espuma injetada revestimento em tecido preto, encosto interli-
gado ao assento através de haste dupla, tipo garfo. Tamanho aproximado: 82cm x 44cm x 
38cm. Contrato Nº. 15/2022 – Processo nº 15/2022 – Pregão Presencial 
Nº. 11/2022. Dotação orçamentária – 4.4.90.52. Vigência: 16 de fevereiro de 
2022 a 31 de dezembro de 2022. Valor Unitário: R$200,00 (duzentos reais). Valor 
Global: R$3.000,00 (três mil reais). Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e 
André Antonio Tavares pela Contratada.

Câmara Municipal de Extrema. Homologação. Homologo para que produ-
zam os seus jurídicos e legais efeitos a contratação exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas 
para o fornecimento de 15 (quinze) cadeiras para escritório, secretária, fixa, sem apoio para 
braço, 04 pés, tubo 7/8’’ com espessura do tubo de 1,20 mm, estofada em espuma injetada 
revestimento em tecido preto, encosto interligado ao assento através de haste dupla, tipo 
garfo. Tamanho aproximado: 82cm x 44cm x 38cm, pelo valor unitário de R$200,00 (duzen-
tos reais), com a empresa André Antonio Tavares, CNPJ 29.140.254/0001-97. O Proces-
so nº. 15/2022, Pregão Presencial nº. 11/2022 estão em conformidade com a 
Lei 8.666/93, suas posteriores alterações, e sendo conveniente à administração, que ado-
ta, na íntegra, o parecer jurídico anexado nos autos. O processo em epígrafe encontra-se 
com vistas franqueadas aos interessados. Assina: Sidney Soares Carvalho, presidente.




